

RECEBEMOS DE STATUS LICITAÇÕES COM. E SERVIÇOS OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 16/07/2019 VALOR TOTAL: R\$ 4.300,00 DESTINATÁRIO: CAIXA ESCOLAR NORMA BORGES BELLUCO - Rua ELIZELMA PEREIRA DA SILVA, 150 CEU AZUL Patos de Minas-MG		NF-e Nº. 000.001.526 Série 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

STATUS LICITAÇÕES COM. E SERVIÇOS Rua MAJOR GOTE, 306 ALTO CAICARAS - 38702-054 Patos de Minas - MG Fone/Fax: 3438215547	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 000.001.526 Série 001 Folha 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3119 0712 4536 0000 0194 5500 1000 0015 2610 2426 3453 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131193354466071 - 16/07/2019 09:34:28
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista ST	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0016534270048	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 12.453.600/0001-94	CNPJ

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL CAIXA ESCOLAR NORMA BORGES BELLUCO		01.850.751/0001-60	16/07/2019
ENDEREÇO Rua ELIZELMA PEREIRA DA SILVA, 150	Bairro / DISTRITO CEU AZUL	CEP 38706-185	DATA DA SAÍDA/ENTRADA 16/07/2019
MUNICÍPIO Patos de Minas	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL 3438229670	HORA DA SAÍDA/ENTRADA 09:14:00

FATURA / DUPLICATA

Num. 001

Vc 16/07/2019

Vz R\$ 4.300,00

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.300,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	519,98	0,00	4.300,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA (9) Sem Frete		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
75	PAPEL A4	48025610	0500	5405	CX	10,0000	250,0000	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2648	TONER HP	84439933	0500	5405	UN	8,0000	92,0000	736,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42	CARTOLINA	48025799	0500	5405	UN	25,0000	1,0000	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
904	PAPEL COLORSET	48109290	0500	5405	UN	25,0000	1,0000	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1090	PAPEL CREPON CORES	48081000	0500	5405	UN	25,0000	1,0000	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
123	EVA CORES	64062000	0500	5405	UN	25,0000	2,0000	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80	PAPEL CARTAO CORES	48109290	0500	5405	UN	40,0000	1,0000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2057	CART. TINTA EPSON L220/110/210/664	32151100	0102	5405	UN	4,0000	85,0000	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	LAPIS PRETO	96091000	0500	5405	CX	1,0000	67,0000	67,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
378	BORRACHA BRANCA 40	40169200	0500	5405	CX	3,0000	35,0000	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
316	CLIPS 3/0	83059000	0500	5405	CX	3,0000	14,0000	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
584	CLIPES 4/0	83059000	0102	5405	CX	2,0000	15,0000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1357	FITA CREPE	48114110	0500	5405	UN	18,0000	3,5000	63,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
728	GRAMPEADOR 26/6	84729040	0102	5405	UN	3,0000	18,0000	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131	GRAMPO GAL CIS 26/6	83052000	0102	5405	CX	10,0000	6,0000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
311	LIVRO PONTO	48201000	0500	5405	UN	3,0000	22,0000	66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
526	LIVRO REGISTRO DE MATRICULA	48201000	0500	5405	UN	2,0000	36,0000	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: I-DOC.EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI (Trib Aprox. R\$ 352,72 Fed - R\$ 167,26 Est - R\$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome 801EC4) Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 519,98	

